第１号様式
　　　　年　月　日
概念実証支援申請書
地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所 理事長　殿
                                                  〒
                                      所　在　地　○○市○○
                                      名　　　称　株式会社○○
                                      代表者氏名　代表取締役　○○ ○○
                                      連絡担当者  (職名) ○○
                                                  (氏名) ○○ ○○
                                                  (電話)                                                  (FAX)
　概念実証支援事業実施要綱第４項第１号の規定により、次の概念実証支援を希望しますので申請します。
	現在の主たる事業

	開発を検討する製品・サービスの概要（100字以内で簡潔にまとめてください）

	概念実証の計画（図表などを用いて簡潔に記載してください。）
（題目：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	技術開発受託の内容（題目：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	結果公開の制限、公開時期に係る意見